



Прейскурант отпускных цен
на железобетонные изделия производимые и реализуемые на внутренний рынок
и предназначенные для использования при строительстве объектов
для сторонних организаций
завода ЖБИ УП "МИНСКМЕТРОСТРОЙ"

Код изделия	Наименование	Марка бетона	Морозостойкость	Водопроницаемость	Объем	Ед.изм.	RUS Отпускная цена б/НДС по курсу на	RUS Отпускная цена б/НДС по курсу на	ГОСТ, серия, СТБ
							01.10.2025г RUSруб/м3	01.10.2025г RUSруб/шт	
823298	ВБ.33.7.40-пр	C20/25			0,35	м3	20 827,00	7 289,00	75/1ун-24
823297	ВБ.33.7.40-лев	C20/25			0,35	м3	20 827,00	7 289,00	75/1ун-24
822971	ВБ.33.7.40-пр-н	C20/25			0,35	м3	22 126,00	7 744,00	75/1ун-24
822970	ВБ.33.7.40-лев-н	C20/25			0,35	м3	22 126,00	7 744,00	75/1ун-24
822969	ВБ.28.7.40-лев-н	C20/25			0,28	м3	23 335,00	6 534,00	75/1ун-24
822968	ВБ.28.7.40-пр-н	C20/25			0,28	м3	23 335,00	6 534,00	75/1ун-24
821582	ВБ.30.7.40-пр	C20/25			0,31	м3	18 329,00	5 682,00	75/1ун-24
821581	ВБ.30.7.40-лев	C20/25			0,31	м3	18 329,00	5 682,00	75/1ун-24
821580	ВБ.30.7.40-пр-н	C20/25			0,31	м3	19 133,00	5 931,00	75/1ун-24
821579	ВБ.30.7.40-лев-н	C20/25			0,31	м3	19 133,00	5 931,00	75/1ун-24
822292	Блоки стен подвала ФБС9.6.6	C8/10	F50	W2	0,306	м3	7 187,00	2 199,00	Б1.016.1-3.21.1
822291	Блоки стен подвала ФБС9.5.6	C8/10	F50	W2	0,255	м3	7 268,00	1 853,00	Б1.016.1-3.21.1
822290	Блоки стен подвала ФБС9.4.6	C8/10	F50	W2	0,204	м3	7 201,00	1 469,00	Б1.016.1-3.21.1
822289	Блоки стен подвала ФБС9.3.6	C8/10	F50	W2	0,153	м3	7 362,00	1 126,00	Б1.016.1-3.21.1
822288	Блоки стен подвала ФБС12.5.3	C8/10	F50	W2	0,165	м3	6 938,00	1 145,00	Б1.016.1-3.21.1
822287	Блоки стен подвала ФБС12.4.3	C8/10	F50	W2	0,132	м3	6 995,00	923,00	Б1.016.1-3.21.1
822286	Блоки стен подвала ФБС12.6.6	C8/10	F50	W2	0,41	м3	7 057,00	2 894,00	Б1.016.1-3.21.1
822285	Блоки стен подвала ФБС12.5.6	C8/10	F50	W2	0,342	м3	7 117,00	2 434,00	Б1.016.1-3.21.1
822284	Блоки стен подвала ФБС12.4.6	C8/10	F50	W2	0,274	м3	7 067,00	1 936,00	Б1.016.1-3.21.1
822282	Блоки стен подвала ФБС12.3.6	C8/10	F50	W2	0,205	м3	7 188,00	1 474,00	Б1.016.1-3.21.1
822281	Блоки стен подвала ФБС24.6.6	C8/10	F50	W2	0,828	м3	6 923,00	5 732,00	Б1.016.1-3.21.1

822280	Блоки стен подвала ФБС24.5.6	C8/10	F50	W2	0,69	м3	6 953,00	4 798,00	Б1.016.1-3.21.1
822279	Блоки стен подвала ФБС24.4.6	C8/10	F50	W2	0,552	м3	6 928,00	3 825,00	Б1.016.1-3.21.1
822277	Блоки стен подвала ФБС24.3.6	C8/10	F50	W2	0,414	м3	6 929,00	2 869,00	Б1.016.1-3.21.1
822157	Опора ОП-1	C16/20			0,03	м3	41 802,00	1 254,00	3.006.1-2.87
821371	Фундамент ФО9.7.5	C25/30	150		0,19	м3	11 928,00	2 266,00	Б3.017.1-4.03
818630	Свая СП120.30-8	C20/25		W2	1,09	м3	25 530,00	27 828,00	Б1.011.1-2.08
820905	Лоток Лд7.15.7-110	C25/30	F50	W2	0,18	м3	22 505,00	4 051,00	2024-142/10
820904	Лоток Лд7.15.7-80	C20/25	F50	W2	0,18	м3	21 174,00	3 811,00	2024-142/10
820903	Лоток Лд7.15.7-50	C20/25	F50	W2	0,18	м3	20 339,00	3 661,00	2024-142/10
820902	Лоток Лд7.12.7-80	C20/25	F50	W2	0,14	м3	21 577,00	3 021,00	2024-142/10
820901	Лоток Лд7.12.7-50	C20/25	F50	W2	0,14	м3	20 798,00	2 912,00	2024-142/10
820900	Лоток Лд6.18.7-80	C25/30	F50	W2	0,23	м3	21 613,00	4 971,00	2024-142/10
820899	Лоток Лд6.18.7-50	C20/25	F50	W2	0,23	м3	20 217,00	4 650,00	2024-142/10
820898	Лоток Лд5.8.7-150	C20/25	F50	W2	0,09	м3	21 457,00	1 931,00	2024-142/10
820895	Лоток Лд5.8.7-80	C20/25	F50	W2	0,09	м3	20 530,00	1 848,00	2024-142/10
820804	Лоток Л7.12.30-80	C20/25	F50	W2	0,53	м3	20 767,00	11 007,00	Б3.006.1-1.03 вып.1
820803	Лоток Л6.18.30-80	C25/30	F50	W2	0,9	м3	20 676,00	18 608,00	Б3.006.1-1.03 вып.1
820492	Лоток Л7.12.30-50	C20/25	F50	W2	0,53	м3	18 779,00	9 953,00	Б3.006.1-1.03 вып.1
820491	Лоток Л6.18.30-50	C20/25	F50	W2	0,9	м3	19 317,00	17 385,00	Б3.006.1-1.03 вып.1
820668	Свая СП100.30-6 W8	C20/25		W8	0,91	м3	21 302,00	19 384,00	Б1.011.1-2.08
820343	Перемышка 9ПП29-12-1	C30/37		W6	0,22	м3	32 276,00	7 101,00	19.66.1.1.1-КЖ.И.7
819774	Лоток Л5.8.30-80	C20/25	F50	W2	0,36	м3	19 531,00	7 031,00	Б3.006.1-1.03 вып.1
819773	Плита днища ПДнф 20	C16/20	F100	W2	0,441	м3	21 014,00	9 267,00	Б3.003.1-5.17 вып.1
819772	Плита перекрытия 2ППф 20-2	C16/20	F100	W2	0,464	м3	25 479,00	11 822,00	Б3.003.1-5.17 вып.1
819084	Лоток Л7.15.30-110	C25/30	F50		0,7	м3	21 731,00	15 212,00	Б3.006.1-1.03 вып.1
818525	Лоток Л7.15.30-80	C20/25	F50		0,7	м3	20 444,00	14 311,00	Б3.006.1-1.03 вып.1
809136	Кольцо опорное КО 6	C16/20			0,02	м3	50 399,00	1 008,00	95-162-кж
809022	Плита дорожная ПАГ 14-1	C20/25	F200		1,68	м3	16 384,00	27 526,00	2020-132/10
809312	БТИ 30.25-3	Bt 3,2		W6	0,18	м3	12 578,00	2 264,00	С.Б3.008.1-5.21
809287	БТИ 60.25-3	Bt 4.4		W6	0,47	м3	9 243,00	4 344,00	С.Б3.008.1-5.21
809286	БТИ 60.25-2	Bt 4.0		W6	0,47	м3	9 153,00	4 302,00	С.Б3.008.1-5.21
809285	БТИ 60.25-1	Bt 3.6		W6	0,47	м3	9 064,00	4 260,00	С.Б3.008.1-5.21
809284	БТИ 50.25-3	Bt 4.0		W6	0,35	м3	10 281,00	3 598,00	С.Б3.008.1-5.21
809283	БТИ 50.25-2	Bt 3.6		W6	0,35	м3	10 177,00	3 562,00	С.Б3.008.1-5.21
809282	БТИ 50.25-1	Bt 3.2		W6	0,35	м3	10 106,00	3 537,00	С.Б3.008.1-5.21
809281	БТИ 40.25-3	Bt 4,0		W6	0,25	м3	11 453,00	2 863,00	С.Б3.008.1-5.21
809280	БТИ 40.25-2	Bt 3.2		W6	0,25	м3	11 292,00	2 823,00	С.Б3.008.1-5.21
809279	БТИ 40.25-1	Bt 2.8		W6	0,25	м3	11 221,00	2 805,00	С.Б3.008.1-5.21
809278	БТИ 30.25-2	Bt 2.8		W6	0,18	м3	12 506,00	2 251,00	С.Б3.008.1-5.21
809277	БТИ 30.25-1	Bt 2.4		W6	0,18	м3	12 435,00	2 238,00	С.Б3.008.1-5.21
802647	Блоки стен подвала ФБС12.3.3	B10	50		0,1	м3	7 933,00	793,00	сер.Б1.016.1-1

100587	Блоки стен подвала ФБС24.5.6	B10	50		0,679	м3	6 922,00	4 700,00	сер.Б1.016.1-1
100622	Блоки стен подвала ФБС12.5.6	B10	50		0,331	м3	7 271,00	2 407,00	сер.Б1.016.1-1
100629	Блоки стен подвала ФБС12.5.3	B10	50		0,159	м3	7 304,00	1 161,00	сер.Б1.016.1-1
305037	Шумоблок БШ-1 (к.щ.)	B3.5			0,0117	м3	31 756,00	371,00	легкий бетон
100619	Блоки стен подвала ФБС12.3.6	B10	50		0,203	м3	7 247,00	1 471,00	сер.Б1.016.1-1
100640	Блоки стен подвала ФБС 9.6.6	B10	50		0,293	м3	7 304,00	2 140,00	сер.Б1.016.1-1
100639	Блоки стен подвала ФБС 9.5.6	B10	50		0,244	м3	7 209,00	1 759,00	сер.Б1.016.1-1
100624	Блоки стен подвала ФБС12.6.6	B10	50		0,398	м3	7 228,00	2 877,00	сер.Б1.016.1-1
100613	Блоки стен подвала ФБС24.6.6	B10	50		0,815	м3	6 891,00	5 616,00	сер.Б1.016.1-1
100123	Шпальный кубик КШ-1	B25	150	4	0,0075	м3	18 377,00	138,00	10МК-ЖБ
300005	Плитка для каналов ПК-1 С12/15	B15	100	4	0,0175	м3	15 585,00	273,00	А3М-204-07-КЖ1
100621	Блоки стен подвала ФБС12.4.6	B10	50		0,265	м3	7 334,00	1 944,00	сер.Б1.016.1-1
100628	Блоки стен подвала ФБС12.4.3	B10	50		0,127	м3	7 376,00	937,00	сер.Б1.016.1-1
100636	Блоки стен подвала ФБС 9.3.6	B10	50		0,146	м3	7 338,00	1 071,00	сер.Б1.016.1-1
100637	Блоки стен подвала ФБС 9.4.6	B10	50		0,195	м3	7 257,00	1 415,00	сер.Б1.016.1-1
100331	Блоки стен подвала ФБС24.3.6	B10	50		0,406	м3	7 223,00	2 933,00	сер.Б1.016.1-1
100418	Блоки стен подвала ФБС24.4.6	B10	50		0,543	м3	6 909,00	3 752,00	сер.Б1.016.1-1
808857	Перемычка 10ПБ25-37п (1ПР38-24.25.19)	B15	100	W2	0,117	м3	38 667,00	4 524,00	Б1.038.1-1 В.5
808787	Свая СП80-30-6 C20/25 W10	C20/25		W10	0,73	м3	21 877,00	15 970,00	Б1.011.1-2.08
808786	Свая СП70-30-6 C20/25 W10	C20/25		W10	0,64	м3	22 076,00	14 128,00	Б1.011.1-2.08
808714	Свая СП40-30-2 C20/25 W6	C20/25	F100	W6	0,37	м3	16 581,00	6 135,00	Б1.011.1-2.08
808713	Свая СП50-30-4 C20/25 W6	C20/25	F100	W6	0,46	м3	17 702,00	8 143,00	Б1.011.1-2.08
808632	Свая СП50-30-4 W6	C16/20		W6	0,46	м3	17 496,00	8 048,00	Б1.011.1-2.08
808617	Свая СП40-30-2 W6	C16/20		W6	0,37	м3	16 377,00	6 059,00	Б1.011.1-2.08
401424	Перемычка 9ПБ13-37п	B15	100	W2	0,029	м3	18 678,00	542,00	Б1.038.1-1 В.5
801727	Плита забора ПО40.25.16-1	C25/30	F150		0,67	м3	17 714,00	11 868,00	Б3.017.1-4.03
807576	Свая СП60-30-4 W6	C20/25	F50	W6	0,55	м3	17 293,00	9 511,00	Б1.011.1-2.08
806630	Свая СП40-30-2 W6	C20/25	F50	W6	0,37	м3	16 433,00	6 080,00	Б1.011.1-2.08
400999	Свая СП50-30-4 W6	C20/25	F50	W6	0,48	м3	17 223,00	8 267,00	Б1.011.1-2.08
806498	ТБ 50.25-1	C25/30		W4	0,33	м3	13 301,00	4 389,00	Б.3008.1-4.21
806467	ТБ 60.25-1	C25/30		W4	0,45	м3	12 118,00	5 453,00	Б.3008.1-4.21
806462	ТБ 40.25-1	C25/30		W4	0,24	м3	14 586,00	3 501,00	Б.3008.1-4.21
806461	ТБ 30.25-1	C25/30		W4	0,18	м3	16 295,00	2 933,00	Б.3008.1-4.21
804727	ТБ 60.25-2	C25/30		W4	0,45	м3	12 400,00	5 580,00	Б.3008.1-4.21
804726	ТБ 60.25-3	C25/30		W4	0,45	м3	12 920,00	5 814,00	Б.3008.1-4.21
804725	ТБ 50.25-3	C25/30		W4	0,33	м3	13 914,00	4 592,00	Б.3008.1-4.21
804723	ТБ 40.25-3	C25/30		W4	0,24	м3	15 096,00	3 623,00	Б.3008.1-4.21
804722	ТБ 40.25-2	C25/30		W4	0,24	м3	14 858,00	3 566,00	Б.3008.1-4.21
804720	ТБ 30.25-3	C25/30		W4	0,18	м3	16 584,00	2 985,00	Б.3008.1-4.21
804724	ТБ 50.25-2	C25/30		W4	0,33	м3	13 691,00	4 518,00	Б.3008.1-4.21
804719	ТБ 30.25-2	C25/30		W4	0,18	м3	16 446,00	2 960,00	Б.3008.1-4.21

807484	Кольцо стеновое КСф10.9-10-А	C16/20	F100	W2	0,244	м3	11 409,00	2 784,00	2020-55/10-КЖ
806772	Кольцо стеновое КСф 7.9 -10-А	C16/20	F100	W2	0,152	м3	13 850,00	2 105,00	2020-55/10-КЖ
806771	Кольцо стеновое КСф 7.6 -10-А	C16/20	F100	W2	0,1	м3	16 265,00	1 626,00	2020-55/10-КЖ
806770	Кольцо стеновое КСф 7.3 -10-А	C16/20	F100	W2	0,049	м3	18 270,00	895,00	2020-55/10-КЖ
806740	Кольцо стеновое КСф15.9-12-А	C16/20	F100	W2	0,4	м3	11 195,00	4 478,00	2020-55/10-КЖ
806739	Кольцо стеновое КСф15.6-12-А	C16/20	F100	W2	0,27	м3	11 710,00	3 162,00	2020-55/10-КЖ
806735	Кольцо стеновое КСф10.6-10-А	C16/20	F100	W2	0,163	м3	11 985,00	1 953,00	2020-55/10-КЖ
806778	Плита перекрытия колодца ППф15-2	C16/20	F100	W2	0,265	м3	20 927,00	5 546,00	2020-55/10-КЖ
806777	Плита перекрытия колодца ППф15-1	C16/20	F100	W2	0,265	м3	17 370,00	4 603,00	2020-55/10-КЖ
806776	Плита перекрытия колодца ППф10-2	C16/20	F100	W2	0,095	м3	22 247,00	2 114,00	2020-55/10-КЖ
806775	Плита перекрытия колодца ППф10-1	C16/20	F100	W2	0,095	м3	17 362,00	1 649,00	2020-55/10-КЖ
806774	Плита днища ПДнф 15	C16/20	F100	W2	0,256	м3	22 443,00	5 745,00	2020-55/10-КЖ
806773	Плита днища ПДнф 10	C16/20	F100	W2	0,122	м3	23 458,00	2 862,00	2020-55/10-КЖ
807243	Перемышка 9ПБ22-3п (1ПР3-22.12.19-П)	B15	100	W2	0,05	м3	14 131,00	707,00	Б1.038.1-1 В.5
807241	Перемышка 10ПБ25-27п (1ПР28-24.25.19У)	B15	100	W2	0,117	м3	20 143,00	2 357,00	Б1.038.1-1 В.5
807226	Перемышка 9ПБ26-4-п(1ПР4-25.12.19-П)	B15	F100	W2	0,059	м3	14 016,00	827,00	Б1.038.1-1 В.5
807225	Перемышка 9ПБ18-8-п(1ПР8-18.12.19У-П)	B15	100	W2	0,041	м3	14 903,00	611,00	Б1.038.1-1 В.5
806860	Плита перекрытия каналов П24-8	B25	100	4	1,5	м3	16 682,00	25 023,00	сер.3.006-1-2/87.2
805351	Опорная подушка ОП8	C16/20	100	2	0,26	м3	17 639,00	4 586,00	3.006.1-2.87 В.2
804729	Лестничная ступень ЛС12-17	B15	100	2	0,053	м3	12 686,00	672,00	Б1.055.1-1.01 в.1
804728	Лестничная ступень ЛС12-17-1л	C12/15	100	2	0,053	м3	13 508,00	716,00	Б1.055.1-1.01
801546	Плита перекрытия каналов П5-8	C16/20	150	4	0,16	м3	15 502,00	2 480,00	3.006.1-2.87.2
810470	Плита дорожная 2ПП30.18-30(С25/30)	B30	200	W4	0,9	м3	16 683,00	15 015,00	серия Б3.503.1-1
800531	Плита перекрытия каналов П11д-8а	C20/25	100	4	0,11	м3	17 837,00	1 962,00	3.006.1-2/87.2
800513	Плита перекрытия каналов П22-12	B25	100	4	1,84	м3	13 365,00	24 591,00	сер.3.006-1-2/87.2
800606	Перемышка 8ПБ10-1(1ПР1-10.12.9)	B15	100	W2	0,011	м3	17 610,00	194,00	Б1.038.1-1 В.5
800618	Перемышка 8ПБ13-1(1ПР1-12.12.9)	B15	100	W2	0,014	м3	16 888,00	236,00	Б1.038.1-1 В.5
800619	Перемышка 8ПБ16-1(1ПР1-15.12.9)	B15	100	W2	0,017	м3	16 337,00	278,00	Б1.038.1-1 В.5
800620	Перемышка 8ПБ17-2(1ПР2-16.12.9)	B15	100	W2	0,018	м3	17 858,00	322,00	Б1.038.1-1 В.5
800621	Перемышка 8ПБ19-3(1ПР3-19.12.9)	B15	100	W2	0,021	м3	18 787,00	394,00	Б1.038.1-1 В.5
800248	Плита перекрытия каналов П8-11	B25	100	4	0,35	м3	16 499,00	5 775,00	3.006.1-2.87 в.2
701889	Свая СП80-30-6 W4	C20/25		W4	0,73	м3	20 538,00	14 993,00	Б1.011.1-2.08 в.2
701888	Свая СП60.30-4W4	C20/25		W4	0,55	м3	16 558,00	9 107,00	Б1.011.1-2.08 в.2
701138	Плита перекрытия каналов П21д-5	B25	100	4	0,29	м3	14 988,00	4 347,00	3.006.1-2.87 в.2
700534	Плита перекрытия каналов П9-15	B25	100	4	0,42	м3	15 955,00	6 701,00	3.006.1-2.87 в.2
308246	Плита перекрытия каналов П6Д-15	B25	100	4	0,07	м3	12 843,00	899,00	3.006.1-2.87 в.2
304343	Крышка 850*75	B15	100	4	0,04	м3	27 489,00	1 099,00	эскиз заказчика
401417	Плита перекрытия каналов П5Д-8	B25	100	4	0,04	м3	15 491,00	620,00	3.006.1-2.87 в.2
401193	Плита перекрытия каналов П25-15	B25	100	4	2,08	м3	16 163,00	33 619,00	3.006.1-2.87 в.2
401133	Плита перекрытия каналов П21-8	B25	100	4	1,18	м3	16 843,00	19 875,00	3.006.1-2.87 в.2
401117	Плита перекрытия каналов П22-15	B25	100	4	1,84	м3	14 259,00	26 236,00	3.006.1-2.87 в.2

400757	Плита перекрытия каналов П17д-3	B25	100	4	0,19	м3	13 437,00	2 553,00	3.006.1-2.87 в.2
100561	Плита перекрытия каналов П22д-12	B25	100	4	0,46	м3	12 994,00	5 977,00	3.006.1-2.87 в.2
305008	Плита перекрытия каналов П18-8	B25	100	4	0,97	м3	15 809,00	15 335,00	3.006.1-2.87 в.2
100317	Опорная подушка ОП4	B15			0,04	м3	18 552,00	742,00	3.006.1-2.87 в.2
100581	Опорная подушка ОП3	B15			0,015	м3	22 759,00	341,00	3.006.1-2.87 в.2
100102	Плита перекрытия каналов П15-8	B25	100	4	0,66	м3	15 788,00	10 420,00	3.006.1-2.87 в.2
307643	Плита перекрытия каналов П11-8	B25	100	4	0,44	м3	16 280,00	7 163,00	3.006.1-2.87 в.2
307617	Плита перекрытия каналов П19-11	B25	100	4	1,61	м3	12 288,00	19 784,00	3.006.1-2.87 в.2
307575	Плита перекрытия каналов П19д-11	B25	100	4	0,4	м3	13 615,00	5 446,00	3.006.1-2.87 в.2
307445	Плита перекрытия каналов П22д-15	B25	100	4	0,46	м3	21 697,00	9 981,00	3.006.1-2.87 в.2
307435	Плита перекрытия каналов П16д-15	B25	100	4	0,25	м3	13 841,00	3 460,00	3.006.1-2.87 в.2
307434	Плита перекрытия каналов П12д-15	B25	100	4	0,18	м3	14 431,00	2 598,00	3.006.1-2.87 в.2
100257	Блок дождеприемника НБД-1 С20/25	B25	150	4	0,139	м3	12 948,00	1 800,00	СТБ-1490-2004
100259	Блок дождеприемника СБД-1 С20/25	B25	150	4	0,152	м3	12 450,00	1 893,00	СТБ-1490-2004
100095	Плита перекрытия каналов П8д-8	B15	100	2	0,09	м3	12 578,00	1 132,00	3.006.1-2.87 в.2
100113	Опорная подушка ОП7	B15	100	2	0,09	м3	26 979,00	2 428,00	3.006.1-2.87 в.2
304903	Опорная подушка ОП5	B15			0,05	м3	20 752,00	1 038,00	3.006.1-2.87 в.2
100316	Опорная подушка ОП2	B15	100	2	0,005	м3	25 221,00	126,00	3.006.1-2.87 в.2
100245	Опорная подушка ОП1	B15	100	2	0,004	м3	28 599,00	114,00	3.006.1-2.87 в.2
100162	Плита перекрытия каналов П3-8	B25	100	4	0,02	м3	17 172,00	343,00	3.006.1-2/87.2
100291	Плита перекрытия каналов П16-15	B25	100	4	0,99	м3	13 505,00	13 370,00	3.006.1-2.87 в.2
305574	Плита перекрытия каналов П25д-15	B25	100	4	0,51	м3	15 806,00	8 061,00	3.006.1-2.87 в.2
101176	Плита перекрытия каналов П24д-8	B25	100	4	0,37	м3	15 649,00	5 790,00	3.006.1-2.87 в.2
100107	Плита перекрытия каналов П21д-8	B25	100	4	0,29	м3	16 522,00	4 792,00	3.006.1-2.87 в.2
100015	Плита перекрытия каналов П18Д-8	B25	100	4	0,24	м3	14 262,00	3 423,00	3.006.1-2.87 в.2
100572	Плита перекрытия каналов П19д-15	B25	100	4	0,4	м3	12 217,00	4 887,00	3.006.1-2.87 в.2
100108	Плита перекрытия каналов П15д-8	B25	100	4	0,16	м3	15 354,00	2 457,00	3.006.1-2/87.2
305573	Плита перекрытия каналов П12д-12	B25	100	4	0,18	м3	13 235,00	2 382,00	3.006.1-2.87 в.2
100100	Плита перекрытия каналов П11д-8	B25	100	4	0,11	м3	14 934,00	1 643,00	3.006.1-2.87 в.2
100168	Плита перекрытия каналов П8д-11	B25	100	4	0,09	м3	14 784,00	1 331,00	3.006.1-2.87 в.2
302530	Плита перекрытия каналов П9д-15	B25	100	4	0,1	м3	14 642,00	1 464,00	3.006.1-2.87 в.2
100147	Плита перекрытия каналов ПО-4	B25	100	4	0,61	м3	16 411,00	10 011,00	3.006.1-2.87.в.6
100146	Плита перекрытия каналов ПО-3	B25	100	4	0,36	м3	18 246,00	6 569,00	3.006.1-2.87.в.6
100138	Плита перекрытия каналов ПО-2	B25	100	4	0,22	м3	19 706,00	4 335,00	3.006.1-2.87.в.6
200138	Плита перекрытия колодца 1ПП20-2 W4	B15	100	4	0,51	м3	22 287,00	11 366,00	3.006.1-2.87 в.2
100345	Плита перекрытия колодца 1ПП20-1-м w4	B15	100	4	0,55	м3	16 613,00	9 137,00	95-162-кж
305331	Плита перекрытия каналов П8-8	B15	100	4	0,35	м3	12 760,00	4 466,00	3.006.1-2.87 в.2
305597	Плитка для каналов ПК-3	B15	100		0,0175	м3	18 886,00	331,00	В1М/3-202-11/1-КЖ1
100249	Блок дождеприемника ВБД-1 С20/25	B25	150	4	0,153	м3	12 769,00	1 954,00	СТБ-1490-2004
401747	Свая СП50.30-9	C16/20			0,46	м3	19 899,00	9 153,00	Б1.011.1-2.08 в.2
401746	Свая СП70.30-6	C16/20			0,64	м3	20 300,00	12 992,00	Б1.011.1-2.08 в.2

100202	Камень бортовой БР300.30.18	В30	250	W4	0,153	м3	10 976,00	1 679,00	Б 3.020.1-1.1 в.1
810472	Плита дорожная 1ПП30.18-30	В30	250	4	0,9	м3	19 180,00	17 262,00	серия Б3.503.1-1 в.1
305742	Плита дорожная 2ПП30.18-30	В22,5	100	2	0,9	м3	16 394,00	14 755,00	серия Б3.503.1-1 в.1
100376	Плита дорожная 2ПП30.15-250	В30	200	4	0,93	м3	27 374,00	25 458,00	серия Б.3.503.1-1 в.2.03
100504	Фундамент ФО9.9.5-1	С25/30	150	2	0,24	м3	12 540,00	3 010,00	Б 99002.2
302588	Фундамент ФО-1.00.00	В20			0,036	м3	17 729,00	638,00	эскиз
300036	Фундамент ФО9.9.5	С25/30	150		0,3	м3	10 466,00	3 140,00	Б 99002.2
700417	Плита забора ПО40.22.16-1	С25/30	150		0,65	м3	17 646,00	11 470,00	Б3.017.1-4.03
700416	Плита забора ПО40.29.16-1	С25/30	150		0,68	м3	17 834,00	12 127,00	Б3.017.1-4.03
100126	Лестничная ступень ЛС12-17	В15	F75		0,053	м3	12 299,00	652,00	Б1.055.1-1.01 в.1
100064	Перемышка 9ПП17-6	В15	75		0,077	м3	13 808,00	1 063,00	серия 1.038.1-1.1в.4
100063	Перемышка 9ПП14-5	В15	75		0,065	м3	12 732,00	828,00	серия 1.038.1-1.1в.4
100047	Перемышка 9ПП12-4	В15	75		0,053	м3	12 852,00	681,00	серия 1.038.1-1.1в.4
100051	Перемышка 5ПБ34-20п	В15	75		0,185	м3	23 411,00	4 331,00	серия 1.038.1-1.1в.1
100030	Перемышка 9ПБ30-4п	В15	75		0,068	м3	15 534,00	1 056,00	серия 1.038.1-1.1в.4
100034	Перемышка 9ПБ27-8п	В15	75		0,062	м3	17 786,00	1 103,00	серия 1.038.1-1.1в.4